CÓDIGO DO CERTIFICADO: UPCC4-KKGR2-6K4Y4-248AR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UPCC4-KKGR2-6K4Y4-248AR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESENVOLVIMENTO DE SIMULADORES
DIDÁTICOS  PARA  O  TREINAMENTO  DA  AUSCULTAÇÃO  CARDÍACA  EM  GATOS  DOMÉSTICOS  –
RELATO DE EXPERIÊNCIA EM INOVAÇÃO TECNOLÓGICA", de autoria de BRUNA MARTINS MOTA ,
ARTHUR SANTANA DE ALMEIDA, GABRIEL DE LUCAS GALINDO MALAQUIAS, EMYLLY RAVELLY LIMA
MARINHO E ANDRÉ LUIZ BAPTISTA GALVÃO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o III Congresso On-line Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais, transmitido no
período de 18 a 21 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO